



Government of the People's Republic of Bangladesh
Bangladesh Telecommunication Regulatory
Commission
IEB Bhaban, Ramna, Dhaka-1000, Bangladesh
www.btrc.gov.bd



No-14.32.0000.400.32.121.19. **2218**

Date: **21/09/2022**

Subject : Sanction of Ex-Bangladesh leave of Mr. Ishtiaque Ahmed, Enforcement & Inspection Directorate, BTRC to India.

Mr. Ishtiaque Ahmed, Assistant Director (E&I), Bangladesh Telecommunication Regulatory Commission (BTRC), Dhaka has been granted earn leave (Ex-Bangladesh leave) for travelling to pilgrimage (Nizamuddin Auliya Dargah, Dilli) of India for 15 (Fifteen) days starting from 24 September 2022 to 08 October 2022 (including travel time) or from the date of commencement of leave.

2. The sanction is subject to the following terms and conditions:

- a) All the expenses of this tour will be borne by himself;
 - b) He will not be allowed to overstay;
 - c) This Ex-Bangladesh leave will be deducted from his earn leave;
 - d) He will submit the flight itinerary/Railway/Bus Ticket to Administration Division before his departure;
3. The Order is issued with the approval of the competent authority.

(Aftab Md. Rashedul Wadud)
Director (Admin)
Phone: + 880 223351379

No-14.32.0000.400.32.121.19. **2218**

Date: **21/09/2022**

Copy forwarded for kind information & necessary action to (not according to the seniority):

1. Senior Secretary, Ministry of Foreign Affairs, Shegun Bagicha, Dhaka.
2. Secretary, Post & Telecommunications Division, Ministry of Posts, Telecommunications and Information Technology, Bangladesh Secretariate, Dhaka.
3. Director General, Immigration & Passport, Agargaon, Dhaka.
4. Director, Hazrat Shahjalal International Airport, Kurmitola, Dhaka.
5. Director (Finance, Accounts & Revenue), BTRC, Dhaka.
6. Director-2(Admin), BTRC, Dhaka (for website upload).
7. PS to Chairman, PO to Vice Chairman/Commissioners, BTRC, Dhaka (for kind information of the Chairman, Vice Chairman & Commissioners) .
8. Mr. Ishtiaque Ahmed, Assistant Director, E&I, BTRC, Dhaka.
9. PO to Director General (Admin, E&O), BTRC, Dhaka (for kind information of the Director General)
10. PA to Director (E&I), BTRC, Dhaka (for kind information of the Director)
11. Office Copy.

বাংলাদেশের বাহিরে ব্যক্তিগত ভ্রমণের আবেদন ফরম

- ১। দরখাস্তকারীর নাম : ইসতিয়াক আহমেদ
২। পিতার নাম : এ, বি, এম, এরাদুল ইসলাম
৩। মাতার নাম : সেলিনা আক্তার
৪। পদবী : সহকারী পরিচালক।
৫। বিভাগ ও অফিসের ঠিকানা : এনফোর্সমেন্ট এন্ড ইমপেকশন ডিরেক্টরেট, বিটিআরসি, আইইবি ভবন, রমনা, ঢাকা-১০০০।
৬। বেতন স্কেল : টাকা- ২৯,৫১০/-
৭। ভ্রমণের প্রস্তাবিত কাল : ২৪/০৯/২০২২ হতে ০৮/১০/২০২২ খ্রিঃ পর্যন্ত ১৫ (পনের) দিন অথবা যাত্রা শুরু তারিখ হতে ১৫ (পনের) দিন।
- ৮। ভ্রমণের জন্য আবেদনকারী দেশের নাম : ভারত।
৯। অবস্থান/ ভ্রমণের উদ্দেশ্য : ধর্মীয় তীর্থস্থান পরিদর্শনে পিতা-মাতার সফরসঙ্গী হওয়া।
১০। যদি পরিবারের সদস্য বা অন্য কেউ সাথে যেতে চাইলে তাদের নাম, বয়স ও আবেদনকারীর সাথে তাদের সম্পর্ক উল্লেখ করতে হবে। : এ, বি, এম, এরাদুল ইসলাম, বয়সঃ ৬৩ সম্পর্কঃ পিতা। সেলিনা আকতার, বয়সঃ ৫০ সম্পর্কঃ মাতা।
১১। শেষ ভ্রমণের বিবরণ : ভারতে ভ্রমণ ২৯/০৬/২০২২ খ্রিঃ হতে ০২/০৭/২০২২ খ্রিঃ পর্যন্ত ০৪ (চার) দিন।
১২। প্রস্তাবিত যাতায়াত ও অবস্থানের ব্যয় (নিজ খরচ ব্যতীত বিদেশের কোন আত্মীয় ভ্রমণের ব্যয়ভার বহন করলে তার নাম ঠিকানা উল্লেখ করতে হবে)। : ভারতে যাতায়াত ও অবস্থানকালীন সকল ব্যয়ভার নিজের।

২৭/০৯/২০২২

নিয়ন্ত্রণকারী কর্মকর্তার স্বাক্ষর
এম.এ. তালেব হোসেন
পরিচালক
এনফোর্সমেন্ট এন্ড ইমপেকশন
গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ

দরখাস্তকারীর স্বাক্ষর
২৭/০৯/২০২২
(ইসতিয়াক আহমেদ)
সহকারী পরিচালক
এনফোর্সমেন্ট এন্ড ইমপেকশন ডিরেক্টরেট

চেয়ারম্যান মহোদয়ের স্বাক্ষরঃ

(অনুমোদনকারী কর্মকর্তা)